МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕЖВОДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГАЙДУКОВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА »
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ленина 1А, с. Межводное, Черноморский район, Республика Крым,  296420
e-mail:supershkola73@chero.rk.gov.ru , тел. 98-132
Код ОГРН  1149102182206           ИНН 9110088413         КПП 911001001

ПРИКАЗ

28.12.2024г.                                                                                         № 675 Д

Об утверждении графика оценочных
процедур на II полугодие
2024/2025 учебный год

На основании ст.28 Федерального закона  « Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «Межводненская средняя школа им. Гайдукова А.Н.», учебно-плановой документацией учителей-предметников, с целью оптимизации графиков проведения оценочных, организации планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2024/2025  учебного года (Приложение 1,2).
1. Учителям-предметникам строго следовать графику при проведении оценочных процедур.
1. Заместителю директора по УВР Алякину М.В. и и.о. заместителя директора по УВР  Киченко О.Д.:
2. обеспечить проведение оценочных процедур в соответствии с графиком;
2. своевременно корректировать график в случае внесения изменений в образовательные программы.
1. Системному администратору Эмиратли С.Х. разместить график контрольных работ на официальном сайте школы в разделе «Документы».
1. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Алякина М.В. и и.о. заместителя директора по УВР Киченко О.Д.

Директор                           Е.А. Черкашина

С приказом ознакомлены: Алякин М.В.                  Киченко О.Д.
                                            Эмиратли С.Х.

Лист ознакомления с приказом от 28.12.2024 г. № 675 Д

	Садыкова А.К.
	Саганджиев Э.Р.

	Панова М.Н.
	Якушкина О.В.

	Дружникова Л.А.
	Цветкова Н.В.

	Османова Л.П.
	Мамутова З.Р.

	Ниязиев Л.И.
	Чернова Е.Н.

	Гаврилова Л.Н.
	Серажим Н.П.

	Самусенко В.В.
	Лукьяненко А.Е.

	Кушнирук Л.Ф.
	Потурецкая В.А.

	Бийтуллаева Г.У.
	Бекирова Э.К.

	Доможилкина М.Н.
	Огданец Е.О.

	Культмамбетова Ф.С.
	Февзиев Д.Н.

	Насирова А.Р.
	Апазова Л.Ж.

	Петрунина Ю.В.

	Меджитова Э.М.

Приложение№ 1
к приказу МБОУ
 «Межводненская средняя школа
им.Гайдукова А.Н.»
 от 28.12.2024г. № 675 Д

ГРАФИК
КОНТРОЛЬНЫХ И ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ
в МБОУ «Межводненская средняя школа им. Гайдукова А.Н.»
на II полугодие 2024/2025 учебного года
(естественно-научный цикл)
	№ п/п
	Класс
	Учитель
	Предмет
	Дата

	1
	6-А
	Садыкова А.К.
	биология
	27.01.25.

	2
	6-Б
	Садыкова А.К.
	биология
	27.01.25.

	3
	6-В
	Садыкова А.К.
	биология
	31.01.25

	4
	7-А
	Садыкова А.К.
	биология
	29.01.25.

	5
	7-Б
	Садыкова А.К.
	биология
	31.01.25.

	6
	8-А
	Садыкова А.К.
	биология
	09.04.25

	7
	8-Б
	Садыкова А.К.
	биология
	09.04.25.

	8
	8-В
	Садыкова А.К.
	биология
	10.04.25.

	9

	Химия

	10
	8-В
	Садыкова А.К.
	Химия
	04.02.25.,13.03.25, 20.05.25.

	11
	9-Б
	Садыкова А.К.
	Химия
	14.02.25., 16.04.25.

	12
	8-А
	Панова М.Н.
	Химия
	06.02.25.,14.03.25., 23.05.25.

	13
	8-Б
	Панова М.Н.
	Химия
	04.02.25., 14.03.25. 23.05.25.

	14
	9-А
	Панова М.Н.
	Химия
	14.02.25., 13.05.25.

	15
	10_А
	Панова М.Н.
	Химия
	22.04.25.

	16
	11-А
	Панова М.Н.
	Химия
	10.04.25.

	17
	10-А
	Дружникова Л.А.
	Обществознание
	15.01.25.,30.04.25.

	18
	11-А
	Дружникова Л.А
	Обществознание
	30.04.25., 21.05.25.

	19
	6-В
	Османова Л.П
	История
	23.05.25г

	20
	7-Б
	Османова Л.П
	История
	23.05.25 г

	21
	8-В
	Османова Л.П
	История
	21.05.25 г

	22
	9-Б
	Османова Л.П
	История
	24.03.25 г.

	23

	Османова Л.П.
	Обществознание
	Контрольные работы не предусмотрены

	24

	Ниязиев Л.И.
	ОБЗР
	Контрольные работы не предусмотрены

	25

	Гаврилова Л.Н.
	География
	Контрольные работы не предусмотрены

	26

	Самусенко В.В.
	Технология
	Контрольные работы не предусмотрены

ГРАФИК
КОНТРОЛЬНЫХ И ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ
в начальных классах МБОУ «Межводненская средняя школа им. Гайдукова А.Н.»
на II полугодие 2024/2025 учебного года
	Класс
	Учитель
	Предмет
	Дата

	1-А
	Кушнирук Л.Ф.
	Русский язык
	16.04.25

	1-А
	Кушнирук Л.Ф.
	Математика
	24.04.25

	1-А
	Кушнирук Л.Ф.
	Литературное чтение
	23.04.25

	1-Б
	Бийтуллаева Г.У.
	Русский язык
	13.05.25

	1-Б
	Бийтуллаева Г.У.
	Математика
	15.05.25

	1-Б
	Бийтуллаева Г.У.
	Литературное чтение
	16.05.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Русский язык
	22.01.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Русский язык
	06.02.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Русский язык
	07.03.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Русский язык
	01.04.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Литературное чтение
	25.04.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Литературное чтение
	23.05.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Математика
	27.02.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Математика
	20.03.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Математика
	22.04.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Математика
	21.05.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Окружающий мир
	20.03.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Окружающий мир
	22.05.25

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Английский язык
	18.02.2025

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Английский язык
	08.04.2025

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Английский язык
	20.05.2025

	2-А
	Культмамбетова Ф.С.
	Родной (русский ) язык
	30.04.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Русский язык
	12.02.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Русский язык
	20.03.25

	      3-А
	Доможилкина М.Н.
	Русский язык
	14.04.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Русский язык
	12.05.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Русский язык
	14.05.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Русский язык
	16.05.25

	      3-А
	Доможилкина М.Н.
	Литературное чтение
	11.03.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Литературное чтение
	14.05.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Родной (русский) язык
	28.04.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Литературное чтение на родном (русском) языке
	07.04.25

	       3-А
	Доможилкина М.Н.
	Математика
	04.02.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Математика
	04.03.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Математика
	23.04.25

	       3-А
	Доможилкина М.Н.
	Математика
	16.05.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Окружающий мир
	23.01.25

	       3-А
	Доможилкина М.Н.
	Окружающий мир
	26.02.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Окружающий мир
	20.03.25

	3-А
	Доможилкина М.Н.
	Окружающий мир
	07.05.25

	3-А
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	04.02.25

	3-А
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	18.04.25

	3-А
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	23.05.25

	3 – Б
	Насирова А.Р.
	Русский язык
	25.03.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Русский язык
	12.05.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Русский язык
	15.05.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р.
	Математика
	05.02.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Математика
	03.03.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Математика
	28.04.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Математика
	26.05.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Окружающий мир
	14.02.2025

	3 – Б
	Насирова А.Р
	Окружающий мир
	22.05.2025

	3 – Б
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	05.02.25

	3 - Б
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	16.04.25

	3 - Б
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	22.05.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Русский язык
	06.02.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Русский язык
	25.04.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Русский язык
	16.05.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Литературное чтение
	23.01.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Литературное чтение
	13.02.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Литературное чтение
	14.03.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Литературное чтение
	07.05.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Математика
	19.02.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Математика
	14.04.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Математика
	06.05.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Окружающий мир
	21.01.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Окружающий мир
	08.04.25

	4-А
	Петрунина Ю.В.
	Окружающий мир
	17.04.25

	4-А
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	15.01.25

	4-А
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	19.04.25

	4-А
	Саганджиев Э.Р.
	Английский язык
	23.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Русский язык
	25.02.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Русский язык
	16.04.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Русский язык
	7.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Русский язык
	8.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Русский язык
	16.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Русский язык
	20.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Английский язык
	27.03.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Английский язык
	22.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Литературное чтение
	23.01.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Литературное чтение
	14.02.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Литературное чтение
	20.03.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Литературное чтение
	14.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Математика
	21.02.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Математика
	11.04.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Математика
	12.05.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Окружающий мир
	27.03.25

	4-Б
	Меджитова Э.М.
	Окружающий мир
	17.04.25

ГРАФИК
КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ
в МБОУ «Межводненская средняя школа им. Гайдукова А.Н.»
на II полугодие 2024/2025 учебного года
(гуманитарный цикл)
	№ п/п
	Класс
	Учитель
	Предмет
	Дата

	1
	5-А
	Цветкова Н.В.
	Русский язык
	31.01,19.02, 08.04,12.05,
19.05

	2
	5-Б
	Цветкова Н.В.

	31.01,19.02,08.04,12.05
19.05

	3
	6-А
	Якушкина О.В.

	28.01;05.02;04.02;
12.03;
26.03;09.04;06.05;14.05

	4
	6-Б
	Мамутова З.Р

	07.02;19.03;25.04

	5
	6-В
	Чернова Е Н.

	22.01;03.02;04.02;03.03;
10.03;12.03;
25.03;8.04;5.05;12.05;16.05

	6
	7-А
	Якушкина О.В

	19.02,21.05

	7
	7-Б
	Чернова Е. Н.

	18.02;20.05

	8
	8-А
	Мамутова З.Р.

	17.01,27.02,15.05

	9
	8-Б
	Мамутова З.Р.

	16.01, 26.02,16.05

	10
	8 В
	Чернова Е.Н.

	21.01;5.02;12.03;17.04;
20.05

	11
	9-А
	Мамутова З.Р.

	10.02 ,21.03 ,25.04

	12
	9 Б
	Чернова Е. Н.

	28.01;10.03;11.03;9.04;
14.04;14.05

	13
	10
	Якушкина О.В.

	16.01,13.03,15.05

	14
	11
	Якушкина О.В.

	10.03,12.05

	15
	5-А
	Цветкова Н.В.
	Литература
	19.05

	16
	5-Б
	Цветкова Н.В.

	20.05

	17
	6-А
	Якушкина О.В.

	03.02,12.05

	18
	6-Б
	Мамутова З.Р

	16.01 ,15.05

	19
	6-В
	Чернова Е Н.

	29.01; 14.05

	20
	7-А
	Якушкина О.В

	20.01, 20.05

	21
	7-Б
	Чернова Е. Н.

	18.02;20.05

	22
	8-А
	Мамутова З.Р.

	20.01, 12.05

	23
	8-Б
	Мамутова З.Р.

	21.01, 13.05

	24
	8 В
	Чернова Е.Н.

	30.01;27.03

	25
	9-А
	Мамутова З.Р.

	05.02, 17.04, 07.05

	26
	9 Б
	Чернова Е. Н.

	24.02;10.04;07.05

	27
	10
	Якушкина О.В.

	16.05

	28
	11
	Якушкина О.В.

	14.05

	29
	5-А
	Серажим Н.П.
	Английский язык
	04.02,11.03,28.03,23. 05.

	30
	5-Б

	13.01,03. 02,10. 03,28. 03,
19. 05.

	31
	6-А
	Лукьяненко А.Е.

	22.01, 06.02.

	32
	6-Б

	20.01,06.02.

	33
	6-В
	Серажим Н.П.

	22.01, 06. 02, 27, 03, 21. 05.

	34
	7-А
	Потурецкая В.А
	1 группа
	15.01, 06.02, 19.03.

	Лукьяненко А.Е.
	2группа
	15.01, 06.02, 19.03.

	35
	7-Б
	Серажим Н.П.

	16. 01, 06. 02, 27.02,20. 03,
16. 04.

	36
	8-А
	Саганджиев Э Р.

	21.01, 04.02, 05.03, 19.03, 09.04, 22.05

	37
	8-Б

	21.01, 04.02, 06.03,20.03, 08.04,22.05

	38
	8-В
	Серажим Н.П.

	22. 01,05.02,05.03,19.03,10. 04, 21. 05.

	39
	9-А
	Лукьяненко А.Е

	13.01.25, 10.02.25, 06.03.25 ,20.03.25.

	40
	9-Б
	Серажим Н.П.

	15. 01, 12. 02, 06. 03,20. 03.

	41
	10
	Лукьяненко А.Е

	17.01, 14.02.

	41
	11

	17.02.

ГРАФИК
оценочных процедур
в МБОУ «Межводненская средняя школа им. Гайдукова А.Н.»
[bookmark: _GoBack]на  II полугодие  2024/2025 учебного года
(физико-математический цикл)
	№ п/п
	Класс
	Учитель
	Предмет
	Дата

	1
	6А
	Бекирова Э.К.
	Математика
	03.02
08.04
20.05

	2.
	7А
	Бекирова Э.К

Алгебра
	21.01
10.03
14.05
20.05

	3
	7А
	Бекирова Э.К
	Геометрия
	17.01
07.03
13.05

	4
	7А
	Бекирова Э.К
	 Физика
	03.04
15.05

	5
	9А
	Бекирова Э.К
	Алгебра
	24.01
03.03
14.04
19.05

	6
	9А
	Бекирова Э.К
	Геометрия
	31.01
06.03
16.05
22.05

	7
	9А
	Бекирова Э.К
	Физика
	28.01
07.05

	8
	9А
	Бекирова Э.К
	Вероятность и статистика

15.05

	9
	8А
	Бекирова Э.К
	Физика
	09.04
19.05

	10
	  8Б
	Бекирова Э.К
	Физика
	11.04
16.05

	11
	10А
	Бекирова Э.К
	Физика
	05.02
21.05,
22.05

	12
	11А
	Бекирова Э.К
	Физика
	06.02
15.05

	13
	7А
	Огданец Е.О.
	Вероятность и статистика
	16.05

	14
	8а
	Огданец Е.О.
	Алгебра
	31.01
09.04
23.05

	15
	8А
	Огданец Е.О.
	Геометрия
	10.02
17.03
20.05.

	16
	8А
	Огданец Е.О.
	Вероятность и статистика
	26.05

	17
	8Б
	Огданец Е.О.
	Алгебра
	30.01
09.04
22.05

	18
	8Б
	Огданец Е.О.
	Геометрия
	10.02
17.03
19.05

	19
	8Б
	Огданец Е.О.
	Вероятность и статистика
	21.05

	20
	10А
	Огданец Е.О.
	Математика
(Алгебра и начала мат.анализа)
	06.02
17.03
10.04
22.05

	21
	10А
	Огданец Е.О.
	Математика
(Геометрия)
	13.02
25.03
17.04

	22
	10А
	Огданец Е.О.
	Вероятность и статистика
	15.05

	23
	11А
	Огданец Е.О
	Математика
(Алгебра и начала мат.анализа)
	24.01
11.02
28.02
24.03
29.04
19.05

	24
	11А
	Огданец Е.О
	Математика
(Геометрия)
	05.03
27.03
16.04
07.05

	25
	11А
	Огданец Е.О
	Вероятность и статистика
	13.05

	26
	5А
	Февзиев Д.Н.
	Математика
	12.02
30.04
22.05

	27
	5Б
	Февзиев Д.Н.
	Математика
	12.02
30.04
22.05

	   28
	6Б
	Февзиев Д.Н.
	Математика
	30.01
08.04
22.05

	29
	8В
	Февзиев Д.Н.
	Алгебра
	03.02.
11.04
23.05

	30
	8В
	Февзиев Д.Н.
	Геометрия
	10.02
17.03
19.05

	31
	8В
	Февзиев Д.Н.
	Вероятность и статистика
	23.05

	32
	7Б
	Февзиев Д.Н
	Физика
	24.03
23.05

	33
	8В
	Февзиев Д.Н.
	Физика
	07.04
19.05

	34
	9Б
	Февзиев Д.Н.
	Физика
	27.01
16.05

	35
	6В
	Аппазова Л.Ж.
	Математика
	30.01
27.03
20.05

	  36
	7Б
	Аппазова Л.Ж
	Алгебра
	21.01
05.03
14.05
22.05

	  37
	7Б
	Аппазова Л.Ж
	Геометрия
	12.03
13.05
20.05

	38
	7В
	Аппазова Л.Ж
	Вероятность и статистика
	30.04

	39
	9Б
	Аппазова Л.Ж
	Алгебра
	22.01
27.01
15.05

	40
	9Б
	Аппазова Л.Ж
	Геометрия
	29.01
04.03
06.05

	41
	9Б
	Аппазова Л.Ж
	Вероятность и статистика
	07.05

	42
	 7Б
	Февзиев Д.Н.
	Информатика
	07.02

	43
	 9Б
	Февзиев Д.Н.
	Информатика
	03.02

	44
	10А
	Февзиев Д.Н
	Информатика
	26.03
21.05

	45
	7А
	Кульмамбетова Ф.С
	Информатика
	14.02

	46
	8А
	Кульмамбетова Ф.С
	Информатика
	17.02
18.02

	   47
	9А
	Кульмамбетова Ф.С
	Информатика
	12.02

	   48
	11А
	Кульмамбетова Ф.С
	Информатика
	04.03